
NO NAMA PERIHAL

1  Tinus Siep  Bantuan Atap Seng

2  Andiro Heluka  Bantuan Atap Seng

3  Yoram Matuan  Bantuan Atap Seng

4  Elimas Balingga  Bantuan Atap Seng

5  Yance Tabuni  Bantuan Atap Seng

6  Tinus Siep  Bantuan Atap Seng

7  Simon Sobolim  Bantuan Atap Seng

8  Ibu Delila Yohame  Bantuan Atap Seng

9  Thomas Mare  Bantuan Atap Seng

DAFTAR NAMA PENERIMA BANTUAN 

ATAP SENG



LOKASI JUMLAH

Yahukimo

 Sumohai

Sogasio

 Sosi

 Ukha

Dekai

Dekai

 Dekai



NO NAMA PENERIMA JENIS BARANG ALAMAT

1 2 3 4

1  Orgenes Yagoli  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Sumohai

2  Elipas Kobak  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

3  Emianus Bahabol  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

4  Salmon Giban  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

5  Yusuf Elopre  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Uka

6  Netaun O. Busup  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

7  Petut Yalak  Bantuan 1 Unit Mesin Babat Rumput Dekai

8  Obert Giban  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw  Silimo

9  Mesak Momiake  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw   Ison

10  Petrus Yalak  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Korupun

11  Yakob Matuan  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

12  Lepinus Payage  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Oboruga

13  Opius Dabla  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Korupun

14  Nabanus Mirin  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

15  Ohotinus Senik  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw  Bue

16  Musa Giban  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

17  Siep Heluka  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

18  Wesa Kossay  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

19  Argene Yaguliy  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

20  Arkilaus Asso  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

21  Elipas Kobak  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

22  Yohan Payage  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

23  Yohas Kambui  Bantuan 1 Unit Mesin Babat Rumput Dekai

24  Yakop Nepsan  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

25  Elue Bahabol  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

26  Oni Ulunggi  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

DAFTAR NAMA PENERIMA BANTUAN 

MESIN CHAIN SAW DAN MESIN BABAT RUMPUT



27  Agus Duliy  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw  Hogio

28  Sianok  Nepsan  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

29  Nies Gombo  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

30  Yones Pahabol  Bantuan 1 Unit Mesin Babat Rumput Dekai

31  Kabriel Keroman  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

32  Esemat Nepsan  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

33  Ismut Makaian  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Sumohai

34  Bastian Mirin, SM.Sth  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

35  Wendi Nepsan  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

36  Yusup Maling  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw  Yalmeby

37  Yohan Payage  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw  Amuma

38  Elius Heluka  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

39  Agustinnus Yaguly  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

40  Lotan Sobolim  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

41  Nasiun Sobolim  Bantuan 1 Unit Mesin Babat Rumput Dekai

42  Yanus Balingga  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw  Sosi

43  Yodinus Passe  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

44  Daud Dapla  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai

45  Matius Unum  Bantuan 1 Unit Mesin Babat Rumput Dekai

J U M L A H ………



JUMLAH

5

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

5,000,000               

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

5,000,000               

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             



18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

5,000,000               

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

5,000,000               

18,000,000             

18,000,000             

18,000,000             

5,000,000               

745,000,000              39 18,000,000.00 702,000,000.00     

5 5,000,000.00    25,000,000.00       

23,000,000.00 727,000,000.00     

28,000,000.00 752,000,000.00     



Lampiran :   Salinan Keputusan Bupati Yahukimo

                     Nomor    :  23 Tahun 2019

                     Tanggal :  01 Februari 2019

NO NAMA PENERIMA JENIS BARANG ALAMAT JUMLAH

1 2 3 4 5

1  Orgenes Yagoli  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Sumohai 18,000,000            

2  Elipas Kobak  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

3  Emianus Bahabol  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

4  Salmon Giban  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

5  Yusuf Elopre  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Uka 18,000,000            

6  Netaun O. Busup  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

7  Petut Yalak  Bantuan 1 Unit Mesin Babat Rumput Dekai 5,000,000              

8  Obert Giban  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw  Silimo 18,000,000            

9  Mesak Momiake  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw   Ison 18,000,000            

10  Petrus Yalak  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Korupun 18,000,000            

11  Yakob Matuan  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

12  Lepinus Payage  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Oboruga 18,000,000            

13  Opius Dabla  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Korupun 18,000,000            

14  Nabanus Mirin  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

15  Ohotinus Senik  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw  Bue 18,000,000            

16  Musa Giban  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

17  Siep Heluka  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

18  Wesa Kossay  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

19  Argene Yaguliy  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

20  Arkilaus Asso  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

21  Elipas Kobak  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

22  Yohan Payage  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

23  Yohas Kambui  Bantuan 1 Unit Mesin Babat Rumput Dekai 5,000,000              

24  Yakop Nepsan  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

25  Elue Bahabol  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

26  Oni Ulunggi  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

27  Agus Duliy  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw  Hogio 18,000,000            

28  Sianok  Nepsan  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

29  Nies Gombo  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

30  Yones Pahabol  Bantuan 1 Unit Mesin Babat Rumput Dekai 5,000,000              

31  Kabriel Keroman  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

32  Esemat Nepsan  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

33  Ismut Makaian  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Sumohai 18,000,000            

34  Bastian Mirin, SM.Sth  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

35  Wendi Nepsan  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

36  Yusup Maling  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw  Yalmeby 18,000,000            

37  Yohan Payage  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw  Amuma 18,000,000            

38  Elius Heluka  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

39  Agustinnus Yaguly  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

40  Lotan Sobolim  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

DAFTAR NAMA PENERIMA BANTUAN 

MESIN CHAIN SAW DAN MESIN BABAT RUMPUT



41  Nasiun Sobolim  Bantuan 1 Unit Mesin Babat Rumput Dekai 5,000,000              

42  Yanus Balingga  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw  Sosi 18,000,000            

43  Yodinus Passe  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

44  Daud Dapla  Bantuan 1 Unit Mesin Chain Saw Dekai 18,000,000            

45  Matius Unum  Bantuan 1 Unit Mesin Babat Rumput Dekai 5,000,000              

745,000,000             J U M L A H 

BUPATI YAHUKIMO,

CAP/TTD

ABOCK BUSUP

Untuk salinan yang sah sesuai
Dengan yang asli

KEPALA BAGIAN HUKUM DAN PERUNDANG-

UNDANGAN

MUSTAN

NIP.19681221200312 1005


